ค าวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง ค าวินิจฉัยของผู้ว่าจ้างให้ถือเป็นที่สุด และผู้ให้บริการไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง 
ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ว่าจ้างทั้งสิ้น 

ข้อ ๓. ค่าจ้างงานออกแบบและการจ่ายเงิน 
                                     ๓.๑ ผูว้่าจ้างและผู้ให้บริการ ได้ตกลงราคาค่าจ้างงานออกแบบตามสัญญานี้ 
เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น ๑๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมเป็น
เงินจ านวน.......-.....บาท (..........-..........) ตลอดจนภาษีอากรอ่ืนๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 
                                     ๓.๒ ผูว้่าจ้างตกลงจ่ายค่าจ้างให้แก่ผู้ให้บริการเป็นงวดๆ ดังนี้ 
                                     งวดที่ ๑ จ านวนร้อยละ ๑๐๐.๐๐ (หนึ่งร้อย) ของค่าจ้างออกแบบตามข้อ ๓.๑ 
เป็นเงิน ๑๑๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) จะจ่ายให้เมื่อ จ้างทีป่รึกษาออกแบบ จ้างเหมา
งานผลิตและพิมพ์เอกสาร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้พิจารณาแล้วเห็นว่าครบถ้วนถูกต้องและตรวจรับ
เรียบร้อยแล้ว 

ข้อ ๔. หน้าที่ของผู้ให้บริการงานออกแบบ 

๔.๑ ผู้ให้บริการจะต้องส่งมอบผลงาน พร้อมทั้งแบบและรายละเอียดประกอบ